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DREJTORIA RAJONALE E OSSH FIER 
 

Drejtuar: [[“H & E ENERGY ” Sh.p.k    NIPT- L71716029A  me adrese  Tirane  Njesia Bashkiake 

nr.9, Bulevardi Zogu i Pare, pallati ''Kosovari'', 1016] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur  

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-17144-08-27-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “ Zgjatimi i Fiderit F.11, N/Stacioni 110/20 kV Fieri i Ri” 

[Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 4  ( kater  ) muaj  nga dorezimi i sheshit  

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike Buletini nr.  56 datë 2 Shtator 2024  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   x 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “ H & E ENERGY ” Sh.p.k                                                               NIPT- L71716029A 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  72,003,761.19 [shtatedhjete e dy million e tre mije e shtateqind e gjashtedhjete e nje pike 

nentembedhjete  )  leke pa tvsh       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 2. “TIRES-R “shpk                                                      NIPT – M12413025K 

 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
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Vlera  73,684,893.94 [ shtatedhjete e tre milion e gjashteqind e tetedhjete e kater mije e teteqind e 

nentedhjete e tre pik nentedhjete e kater)  leke pa tvsh 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 “TIRES-R “shpk                                                      NIPT – M12413025K 

 

Emri i plotë i shoqërisë               Numri i NIPT-it       

arsyet e mëposhtme:  

 

 Ka paraqitur vetem shtojcen 1  

 Mungon dokumentacioni sipas kritereve te DST-se 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“H & E ENERGY ” Sh.p.k                                                           

NIPT- L71716029A  me adrese  Tirane  Njesia Bashkiake nr.9, Bulevardi Zogu i Pare, pallati 

''Kosovari'', 1016 ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 72,003,761.19 [shtatedhjete e dy 

million e tre mije e shtateqind e gjashtedhjete e nje pike nentembedhjete  )  leke pa tvsh       dhe 

86,404,513.43 [tetedhjete e gjashte million  e katerqind e kater mije  e peseqind e trembedhjete pike 

dyzet e tre   ) leke me TVSH. 

 [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____] është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”. I ndryshuar  

 

 

 

 

 

 

 

 


